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RESULTADO FINAL
POLO ITAPIPOCA

POLO ITAPIPOCA - AMPLA CONCORRENCIA

Reserva de
Vaga

Pontuacao Classificacdao Situacao

Francisco Ardo Gomes de Lic. em Matematica - UAB Ampla
1M Matos Junior - Itapipoca Concorréncia SRl 1 e
164 Rutiane Carla Lic. em Matematica - UAB Amp[a _ 94,11 2 Aprovado
Vasconcelos Chaves - Itapipoca Concorréncia
133 Luiz Massey Rogério Lic. em Matematica - UAB Amp[a _ 92,44 3 Aprovado
Ferreira - Itapipoca Concorréncia
129 Alais Pinto de Lic. em Matematica - UAB Amp[a _ 91,11 4 Classificavel
Vasconcelos - Itapipoca Concorréncia
168 Tanlg Moraes do Lic. em Matematica - UAB AmpIAa _ 90,89 5 Classificavel
Nascimento - Itapipoca Concorréncia
219 Grivalci Graciano dos Lic. em Matematica - UAB Amp[a _ 90,44 6 Classificavel
Santos - Itapipoca Concorréncia
206 Frangisco de Assis Silva Lic. em Matematica - UAB AmpIAa . 89,78 7 Classificavel
Ferreira - Itapipoca Concorréncia
Joao Batista Coutinhno da Lic. em Matematica - UAB Ampla I
139 Silva - Itapipoca Concorréncia 87,56 8 Classificavel
Lic. em Matematica - UAB Ampla .
155 Rafaela Gomes Chaves _ Itapipoca Concorréncia 86,44 9 Classificavel
. . Lic. em Matematica - UAB Ampla e
145  Alison Sousa de Freitas _ Itapipoca Concorréncia 85,33 10 Classificavel
Rodrigo Estevan Lic. em Matematica - UAB Ampla —_
287 Saunders de Figueiredo - Itapipoca Concorréncia il L Crsslise
Ana Marcia de Lima Lic. em Matematica - UAB Ampla I
248 Patricio das Chagas - Itapipoca Concorréncia 83,33 12 Classificavel
. L Lic. em Matematica - UAB Ampla —_
184  Islane Rodrigues Oliveira Itapipoca Concorréncia 81,33 13 Classificavel
131  Alan de Sousa Barroso Lic. em Matematica - UAB AmplAa . 81,33 14 Classificavel
- Itapipoca Concorréncia
234  Emille Aguiar Braga LIz em VEEETeE - LA AmplAa . 80,67 15 Classificavel
- Itapipoca Concorréncia
200 Sebstido Paulo Neto Lic. em Matematica - UAB AmplAa . 78,22 16 Classificavel
- Itapipoca Concorréncia
187 Francisca Livia de Lic. em Matematica - UAB Ampla 78,00 17 Classificavel

Holanda

- Itapipoca

Concorréncia



231

130

238

254

152

161

212

135

233

132

150

157

179

236

241

250

252

Dalgimar Davi de Sousa

Gildasio Francelino de
Sousa

Gustavo de Morais Mota
Maria Marleide Ferreira de
Sousa

Santiago dos Santos
Sousa

Francisco Carlos Sousa
Silva

Maria Darliene dos Santos

Maria Rosenir Santiago
Rodrigues do Nascimento

Davy Matias Coelho
Francisco Renilton da

Silva Sousa

Maria de Fatima Alves
Mota

Natalicio dos Anjos
Bezerra

Jose Savio Rodrigues
Portela de Sousa

Francisco Rafael Teixeira
dos Santos

Raimunda da Costa Lima
Gisele Barbosa dos
Santos

Maria Arlete Lourencgo da
Silva

Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca

Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca
Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca

Lic. em Matematica - UAB
- Itapipoca

POLO ITAPIPOCA — PROFESSORADO DA REDE PUBLICA

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Reserva de
Vaga

77,56

76,44

74,06

72,00

71,33

70,22

70,00

69,87

69,84

68,22

31,33

24,67

30,89

32,67

26,00

30,22

25,56

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Pontuacao Classificacao Situacao

Lic. em Matematica - UAB  Professorado da

136  Claudemir Nunes Tabosa - Itapipoca Rede Publica 95,22 1 Aprovado
171 Brena Almeida de Paulo Lic. em Mater_natlca - UAB Professor,adp da 93,78 2 Aprovado
- Itapipoca Rede Publica

Jordania Kilvia Oliveira Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
L2 Soares Montenegro - Itapipoca Rede Publica 93,56 3 Aprovado
Talles Amony Alves de Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
198 Santana - Itapipoca Rede Publica 91,27 4 Aprovado
247  Gerliane Teixeira da Silva ¢ &M Matematica - UAB * Professorado da — gg g 5 Aprovado
- Itapipoca Rede Publica
Vicente de Paulo Pessoa Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
181 Neto - Itapipoca Rede Publica 87,89 6 Aprovado
128 Jodo Fortunato de Sousa  Lic. em Matematica - UAB  Professorado da 84,89 7 Aprovado

Neto - Itapipoca Rede Publica



Andre Rodrigues dos Lic. em Matematica - UAB  Professorado da

193 Santos - Itapipoca Rede Publica 84,89 8 Aprovado
. Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
227 Ewerton Irineu Rocha - Itapipoca Rede Publica 84,44 9 Aprovado
159 Francisco ques de Sousa Lic. em Mater_natlca - UAB Professor’ad.o da 77,22 10 Aprovado
Lima - Itapipoca Rede Publica
) ) ) Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
170 Francisco Gilvan Pereira - Ttapipoca Rede Publica 73,89 11 Aprovado
166 Francisco Lucas Teixeira Lic. em Mater_natlca - UAB Professor’ad_o da 69,87 12 Aprovado
de Sousa - Itapipoca Rede Publica
Liduina Maria Braga Lic. em Matematica - UAB  Professorado da
= Teixeira - Itapipoca Rede Publica ol o7 12 MR
158 José de Nazareno Ferreira Lic. em Matematica - UAB  Professorado da 28,44 Eliminado

dos Santos - Itapipoca Rede Publica

POLO ITAPIPOCA - 11

Resve;;: de Pontuacido Classificacdo Situacdo
s fdeComdo  Leomilendics s gsay
230 E?sréci:ri]icecr)]tlz)eonardo do biK.Be_n}tl;/lsit;;g:'tica— L1 76,67 3 Classificavel

: . Lic. em Matematica - e
144  Josimar Irineu Barroso UAB - Itapipoca L1 66,00 4 Classificavel

POLO ITAPIPOCA - L2

Reserva de
Vaga

Pontuacao Classificagcao Situacao

e Lic. em Matematica -
203 Livia Simplicio Furtado UAB - Itapipoca L2 86,89 1 Aprovado

188 Victor Ic\j/lc‘)arl]\leassecsimento Licoiréw _MIatgir;;it(i:ga - L2 82,22 > Aprovado
s Vdgmapionaco  ueemMmemice- s7a 3 Ao
172 Amaanuartiic?;plicio Licoig _MIatzepri‘r;itciga ) L2 81,56 4 Aprovado
i3 RemddoJeressonda L emMetemdtes - 2
143 Maria Valdiane Sousa dos Lic. em Matematica - L2 66,67 6 Classificavel

Santos UAB - Itapipoca

POLO ITAPIPOCA - L5

Reserva de
Vaga

Pontuacao Classificagdo Situacao

Bruna Thabata Lic. em Matematica -

1l Gongalves dos Santos UAB - Itapipoca

L5 94,51 1 Aprovado

Antonio Charles Barbosa Lic. em Matematica - e
141 da Silva UAB - Ttapipoca L5 92,44 2 Classificavel



Lic. em Matematica -

180 Tiago dos Santos Lima UAB - Ttapipoca L5 83,56 3 Classificavel
Maria Darliane dos Lic. em Matematica - e

232 Santos UAB - Ttapipoca L5 66,67 4 Classificavel
Leonardo Gomes de Lic. em Matematica - -

185 Sousa UAB - Itapipoca L5 29,33 Eliminado

199  Tais Reboucas Reis Lic. em Matematica - L5 28,67 Eliminado

UAB - Itapipoca

POLO ITAPIPOCA - L6

Res\z';: e Pontuacdo Classificagdo Situacao
L %33 1 Aprovaco
173 \E/inawra]\;\uel dos Santos bigée_nwltl;/lsit;c:\gitica - L6 96,00 5 Aprovado
191 g:ri‘ctig;e Rodrigues dos bi;.lse_n}tl;/lsit;:g:'tica = L6 91,33 3 Aprovado
174 Vanessa Gomes Moura bigée_nwltl;/lsit;c:\gg'tica ) L6 90,22 4 Aprovado
162 Aloniofererade Ui om Matemitica- L s 5 Aprovaco
142 AntOMo Junior Braga bigée_“}tg"sit;g‘gitica - L6 88,00 6 Classificavel
146 Maria Josiane Mesquita Lic. em Matematica - L6 71,56 7 Classificavel

Barbosa Gomes UAB - Itapipoca

POLO ITAPIPOCA - L9

Ndo houve candidatos

POLO ITAPIPOCA - L10

Ndo houve candidatos

POLO ITAPIPOCA - 13

Ndo houve candidatos

POLO ITAPIPOCA - L14

Ndo houve candidatos

COMISSAO ORGANIZADORA DO VESTIBULAR UAB 2023.2



